1

2022 年 4 月 8 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代表者名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号8848 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年3月31日付で、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022 年 4月 7日付けで、以下の株主より大量保有報告書及び変更報告書が関東財務局長に提出された

ことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

当該異動は、2022 年 3 月 31 日付の吸収合併により、消滅会社である株式会社アルデシアインベスト

メントから株式会社 UH Partners 2 が 50,581,700 株を取得したことによるものです。

２．異動した株主の概要

 ① 新たに主要株主に該当する株主

（１） 名 称 株式会社 UH Partners 2

（２） 所 在 地 東京都豊島区南池袋二丁目 9番 9号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 井上 明怜

（４） 事 業 内 容 有価証券の保有管理

 ② 主要株主に該当しないこととなった株主

（１） 名 称 株式会社アルデシアインベストメント

（２） 所 在 地 東京都中央区銀座七丁目 13 番 6 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 山崎 拓也

（４） 事 業 内 容 投資運用業、投資助言・代理業等

2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 ① 株式会社 UH Partners 2

※ 議決権を有しない株式を発行済株式総数から控除した株式数 328,872,700 株

2022 年 3月 31 日現在の発行済株式総数          329,389,515 株

 ② 株式会社アルデシアインベストメント

※ 議決権を有しない株式を発行済株式総数から控除した株式数 328,872,700 株

2022 年 3月 31 日現在の発行済株式総数          329,389,515 株

４．今後の見通し

本件に伴う業績及び経営体制への影響はございません。

以上

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
― 個

（ ― 株）
― ％ ―

異  動  後
505,817 個

（50,581,700 株）
15.38％ 第２位

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
505,817 個

（50,581,700 株）
15.38％ 第２位

異  動  後
― 個

（ ― 株）
― ％ ―